
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Torneo TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N 1409007A

Luogo Vimercate  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 12-09-2014 - 14-09-2014

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 18

Sito Internet http://www.lamongolfiera.mb.it/wp-content/uploads/2014/09/wwwTrofeoDegliScudi-1N/index.html

D'Avino Gianfranco

1Giancola Andrea

2
D'Avino Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N D'Avino Gianfranco 4.5 ITA 14.0016.5010.0015.001890 1799 2166 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2000

2 11 2N Giancola Andrea 4.0 ITA 12.5013.508.00 9.00 1747 1774 2015 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1975

3 1 1N D'Avino Luca 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.75 1922 1762 1912 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1970

4 5 1N Tassini Marco 3.0 ITA 13.5016.009.00 8.50 1811 1760 1833 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1974

5 9 1N Corso Gabriele 3.0 ITA 9.50 9.50 5.00 5.00 1751 1691 1884 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1999

6 7 1N Laico Emanuele 2.5 ITA 13.0014.508.50 4.75 1766 1727 1728 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2001

7 12 1N Libutti Michele 2.5 ITA 11.5014.008.00 6.50 1745 1804 1805 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1960

8 10 2N Caldi Irene 2.5 ITA 11.5013.508.00 6.25 1747 1785 1786 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1997

9 3 1N Brambilla Antonio 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.75 1848 1706 1707 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1951

10 4 1N Pirrello Christian 2.5 ITA 10.0010.006.50 5.25 1811 1762 1858 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 2000

11 13 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1679 1751 1752 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1989

12 14 2N Andolfatto Maria 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1675 1719 1720 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

13 15 2N Lamperti Gianloris 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.25 1667 1756 1685 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1954

14 17 2N Izzo Riccardo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1619 1772 1700 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

15 6 2N Calvi Luca 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.75 1781 1711 1640 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1964

16 16 2N Pasini Nicolo' 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.00 1636 1747 1599 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1996

17 18 2N Ruggeri Igor 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1559 1711 1472 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1963

18 8 2N Priaro Maurizio 0.0 ITA 7.50 8.50 5.50 0.00 1765 1652 918 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Andolfatto Maria ITA LOM MI 1675 1719 1720 2001 M 2800476 148378

3 1N Brambilla Antonio ITA LOM MB 1848 1706 1707 1951 M 866580 103030

10 2N Caldi Irene ITA LOM BG 1747 1785 1786 1997 M 886092 133330

6 2N Calvi Luca ITA LOM MI 1781 1711 1640 1964 M 801437 125677

9 1N Corso Gabriele ITA LOM MI 1751 1691 1884 1999 M 872792 138647

2 1N D'Avino Gianfranco ITA LOM MI 1890 1799 2166 2000 M 884979 146525

1 1N D'Avino Luca ITA LOM MI 1922 1762 1912 1970 M 833363 116210

13 2N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1679 1751 1752 1989 M 855413 121447

11 2N Giancola Andrea ITA LOM MI 1747 1774 2015 1975 M 878340 119788

17 2N Izzo Riccardo ITA LOM MI 1619 1772 1700 1999 M 893595 148451

7 1N Laico Emanuele ITA LOM MB 1766 1727 1728 2001 M 885100 139540

15 2N Lamperti Gianloris ITA LOM MB 1667 1756 1685 1954 M 2808949 116749

12 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1745 1804 1805 1960 M 822710 100690

16 2N Pasini Nicolo' ITA LOM MI 1636 1747 1599 1996 M 2809600 153130

4 1N Pirrello Christian ITA LOM MB 1811 1762 1858 2000 M 894710 146578

8 2N Priaro Maurizio ITA LOM MI 1765 1652 918 1956 M 851981 109959

18 2N Ruggeri Igor ITA LOM MI 1559 1711 1472 1963 M 857017 106847

5 1N Tassini Marco ITA LOM BS 1811 1760 1833 1974 M 823910 114111
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 1N D'Avino Luca 3.5 ITA | 10 B Â½ | 17 B 1 | 12 N 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 1

1 2 1N D'Avino Gianfranco 4.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 9 B 1 | 1

9 3 1N Brambilla Antonio 2.5 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 1

10 4 1N Pirrello Christian 2.5 ITA | 13 N Â½ | 0 0 | 6 B 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 0

4 5 1N Tassini Marco 3.0 ITA | 14 B 1 | 12 N Â½ | 2 B Â½ | 10 N 1 | 11 B 0 | 1

15 6 2N Calvi Luca 2.0 ITA | 15 N Â½ | 13 B 0 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 8 N 1 | -1

6 7 1N Laico Emanuele 2.5 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 1

18 8 2N Priaro Maurizio 0.0 ITA | 17 N 0 | 16 B 0 | 15 N 0 | 18 B 0 | 6 B 0 | 1

5 9 1N Corso Gabriele 3.0 ITA | 18 B 1 | 0 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 0

8 10 2N Caldi Irene 2.5 ITA | 1 N Â½ | 15 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 0 | 3 N Â½ | -1

2 11 2N Giancola Andrea 4.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 3 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | -1

7 12 1N Libutti Michele 2.5 ITA | 3 N 1 | 5 B Â½ | 1 B 0 | 14 N Â½ | 7 N Â½ | -1

11 13 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 1 | 10 B Â½ | 9 N 0 | 15 B Â½ | 1

12 14 2N Andolfatto Maria 2.5 ITA | 5 N 0 | 3 B 0 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 1 | -1

13 15 2N Lamperti Gianloris 2.0 ITA | 6 B Â½ | 10 N 0 | 8 B 1 | 4 N 0 | 13 N Â½ | -1

16 16 2N Pasini Nicolo' 1.5 ITA | 7 N 0 | 8 N 1 | 9 B 0 | 6 N Â½ | 14 B 0 | -1

14 17 2N Izzo Riccardo 2.0 ITA | 8 B 1 | 1 N 0 | 7 N 0 | 3 B 0 | 18 N 1 | -1

17 18 2N Ruggeri Igor 1.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 14 B 0 | 8 N 1 | 17 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Andolfatto Maria ITA 1675 5 2.50 2.20 0.3 1719.801720 2001 M 2800476 148378

3 1N Brambilla Antonio ITA 1848 5 2.50 3.44 -0.94 1706.601707 1951 M 866580 103030

10 2N Caldi Irene ITA 1747 5 2.50 2.24 0.26 1785.401786 1997 M 886092 133330

6 2N Calvi Luca ITA 1781 5 2.00 2.97 -0.97 1711.601640 1964 M 801437 125677

9 1N Corso Gabriele ITA 1751 4 3.00 2.32 0.68 1691.001884 1999 M 872792 138647

2 1N D'Avino Gianfranco ITA 1890 5 4.50 3.12 1.38 1799.402166 2000 M 884979 146525

1 1N D'Avino Luca ITA 1922 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981762.401912 1970 M 833363 116210

13 2N Ferrari Paolo ITA 1679 5 2.50 2.01 0.49 1751.401752 1989 M 855413 121447

11 2N Giancola Andrea ITA 1747 5 4.00 2.29 1.71 1774.802015 1975 M 878340 119788

17 2N Izzo Riccardo ITA 1619 5 2.00 1.53 0.47 1772.001700 1999 M 893595 148451

7 1N Laico Emanuele ITA 1766 5 2.50 2.77 -0.27 1727.401728 2001 M 885100 139540

15 2N Lamperti Gianloris ITA 1667 5 2.00 1.89 0.11 1756.601685 1954 M 2808949 116749

12 1N Libutti Michele ITA 1745 5 2.50 2.11 0.39 1804.401805 1960 M 822710 100690

16 2N Pasini Nicolo' ITA 1636 5 1.50 1.75 -0.25 1747.601599 1996 M 2809600 153130

4 1N Pirrello Christian ITA 1811 4 2.50 2.26 0.24 1762.251858 2000 M 894710 146578

8 2N Priaro Maurizio ITA 1765 5 0.00 3.24 -3.24 1652.40918 1956 M 851981 109959

18 2N Ruggeri Igor ITA 1559 5 1.00 1.51 -0.51 1711.401472 1963 M 857017 106847

5 1N Tassini Marco ITA 1811 5 3.00 2.84 0.16 1760.801833 1974 M 823910 114111
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N D'Avino Luca ITA 1922   |  10 2N Caldi Irene ITA 1747 Â½ - Â½

2 11 2N Giancola Andrea ITA 1747   |  2 1N D'Avino Gianfranco ITA 1890 0 - 1

3 3 1N Brambilla Antonio ITA 1848   |  12 1N Libutti Michele ITA 1745 0 - 1

4 13 2N Ferrari Paolo ITA 1679   |  4 1N Pirrello Christian ITA 1811 Â½ - Â½

5 5 1N Tassini Marco ITA 1811   |  14 2N Andolfatto Maria ITA 1675 1 - 0

6 15 2N Lamperti Gianloris ITA 1667   |  6 2N Calvi Luca ITA 1781 Â½ - Â½

7 7 1N Laico Emanuele ITA 1766   |  16 2N Pasini Nicolo' ITA 1636 1 - 0

8 17 2N Izzo Riccardo ITA 1619   |  8 2N Priaro Maurizio ITA 1765 1 - 0

9 9 1N Corso Gabriele ITA 1751   |  18 2N Ruggeri Igor ITA 1559 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N D'Avino Gianfranco 1 ITA 1890   |  7 1N Laico Emanuele 1 ITA 1766 1 - 0

2 12 1N Libutti Michele 1 ITA 1745   |  5 1N Tassini Marco 1 ITA 1811 Â½ - Â½

3 1 1N D'Avino Luca 0.5 ITA 1922   |  17 2N Izzo Riccardo 1 ITA 1619 1 - 0

4 6 2N Calvi Luca 0.5 ITA 1781   |  13 2N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1679 0 - 1

5 10 2N Caldi Irene 0.5 ITA 1747   |  15 2N Lamperti Gianloris 0.5 ITA 1667 1 - 0

6 14 2N Andolfatto Maria 0 ITA 1675   |  3 1N Brambilla Antonio 0 ITA 1848 0 - 1

7 8 2N Priaro Maurizio 0 ITA 1765   |  16 2N Pasini Nicolo' 0 ITA 1636 0 - 1

8 18 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1559   |  11 2N Giancola Andrea 0 ITA 1747 0 - 1

9 9 1N Corso Gabriele 1 ITA 1751   |  0 - F

10 4 1N Pirrello Christian 0.5 ITA 1811   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Tassini Marco 1.5 ITA 1811   |  2 1N D'Avino Gianfranco 2 ITA 1890 Â½ - Â½

2 12 1N Libutti Michele 1.5 ITA 1745   |  1 1N D'Avino Luca 1.5 ITA 1922 0 - 1

3 13 2N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1679   |  10 2N Caldi Irene 1.5 ITA 1747 Â½ - Â½

4 3 1N Brambilla Antonio 1 ITA 1848   |  11 2N Giancola Andrea 1 ITA 1747 0 - 1

5 7 1N Laico Emanuele 1 ITA 1766   |  17 2N Izzo Riccardo 1 ITA 1619 1 - 0

6 16 2N Pasini Nicolo' 1 ITA 1636   |  9 1N Corso Gabriele 1 ITA 1751 0 - 1

7 4 1N Pirrello Christian 0.5 ITA 1811   |  6 2N Calvi Luca 0.5 ITA 1781 1 - 0

8 15 2N Lamperti Gianloris 0.5 ITA 1667   |  8 2N Priaro Maurizio 0 ITA 1765 1 - 0

9 18 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1559   |  14 2N Andolfatto Maria 0 ITA 1675 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N D'Avino Gianfranco 2.5 ITA 1890   |  1 1N D'Avino Luca 2.5 ITA 1922 1 - 0

2 10 2N Caldi Irene 2 ITA 1747   |  5 1N Tassini Marco 2 ITA 1811 0 - 1

3 11 2N Giancola Andrea 2 ITA 1747   |  7 1N Laico Emanuele 2 ITA 1766 1 - 0

4 9 1N Corso Gabriele 2 ITA 1751   |  13 2N Ferrari Paolo 2 ITA 1679 1 - 0

5 4 1N Pirrello Christian 1.5 ITA 1811   |  15 2N Lamperti Gianloris 1.5 ITA 1667 1 - 0

6 14 2N Andolfatto Maria 1 ITA 1675   |  12 1N Libutti Michele 1.5 ITA 1745 Â½ - Â½

7 17 2N Izzo Riccardo 1 ITA 1619   |  3 1N Brambilla Antonio 1 ITA 1848 0 - 1

8 6 2N Calvi Luca 0.5 ITA 1781   |  16 2N Pasini Nicolo' 1 ITA 1636 Â½ - Â½

9 8 2N Priaro Maurizio 0 ITA 1765   |  18 2N Ruggeri Igor 0 ITA 1559 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N D'Avino Gianfranco 3.5 ITA 1890   |  9 1N Corso Gabriele 3 ITA 1751 1 - 0

2 5 1N Tassini Marco 3 ITA 1811   |  11 2N Giancola Andrea 3 ITA 1747 0 - 1

3 1 1N D'Avino Luca 2.5 ITA 1922   |  4 1N Pirrello Christian 2.5 ITA 1811 1 - 0

4 3 1N Brambilla Antonio 2 ITA 1848   |  10 2N Caldi Irene 2 ITA 1747 Â½ - Â½

5 7 1N Laico Emanuele 2 ITA 1766   |  12 1N Libutti Michele 2 ITA 1745 Â½ - Â½

6 13 2N Ferrari Paolo 2 ITA 1679   |  15 2N Lamperti Gianloris 1.5 ITA 1667 Â½ - Â½

7 16 2N Pasini Nicolo' 1.5 ITA 1636   |  14 2N Andolfatto Maria 1.5 ITA 1675 0 - 1

8 18 2N Ruggeri Igor 1 ITA 1559   |  17 2N Izzo Riccardo 1 ITA 1619 0 - 1

9 8 2N Priaro Maurizio 0 ITA 1765   |  6 2N Calvi Luca 1 ITA 1781 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

1 D'Avino Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1912 Media: 1762.40 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Caldi Irene ITA 1747 175 0.73 Â½ 0 0

2 B 17 2N Izzo Riccardo ITA 1619 303 0.86 1 1 1

3 N 12 1N Libutti Michele ITA 1745 177 0.73 1 2 2

4 N 2 1N D'Avino Gianfranco ITA 1890 32 0.54 0 2 2

5 B 4 1N Pirrello Christian ITA 1811 111 0.65 1 3 3

3.51 3 3

2 D'Avino Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2166 Media: 1799.40 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Giancola Andrea ITA 1747 143 0.69 1 1 1

2 B 7 1N Laico Emanuele ITA 1766 124 0.67 1 2 2

3 N 5 1N Tassini Marco ITA 1811 79 0.61 Â½ 2 2

4 B 1 1N D'Avino Luca ITA 1922 -32 0.46 1 3 3

5 B 9 1N Corso Gabriele ITA 1751 139 0.69 1 4 4

3.12 4 4

3 Brambilla Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1707 Media: 1706.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Libutti Michele ITA 1745 103 0.64 0 0 0

2 N 14 2N Andolfatto Maria ITA 1675 173 0.73 1 1 1

3 B 11 2N Giancola Andrea ITA 1747 101 0.64 0 1 1

4 N 17 2N Izzo Riccardo ITA 1619 229 0.79 1 2 2

5 B 10 2N Caldi Irene ITA 1747 101 0.64 Â½ 2 2

3.44 2 2

4 Pirrello Christian
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1858 Media: 1762.25 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Ferrari Paolo ITA 1679 132 0.68 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 2N Calvi Luca ITA 1781 30 0.54 1 1 1

4 B 15 2N Lamperti Gianloris ITA 1667 144 0.69 1 2 2

5 N 1 1N D'Avino Luca ITA 1922 -111 0.35 0 2 2

2.26 2 2
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TROFEO DEGLI SCUDI â€“ CAT. 1N (1409007A)
Vimercate - 12-09-2014 - 14-09-2014

5 Tassini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1833 Media: 1760.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Andolfatto Maria ITA 1675 136 0.68 1 1 1

2 N 12 1N Libutti Michele ITA 1745 66 0.59 Â½ 1 1

3 B 2 1N D'Avino Gianfranco ITA 1890 -79 0.39 Â½ 1 1

4 N 10 2N Caldi Irene ITA 1747 64 0.59 1 2 2

5 B 11 2N Giancola Andrea ITA 1747 64 0.59 0 2 2

2.84 2 2

6 Calvi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1640 Media: 1711.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Lamperti Gianloris ITA 1667 114 0.66 Â½ 0 0

2 B 13 2N Ferrari Paolo ITA 1679 102 0.64 0 0 0

3 N 4 1N Pirrello Christian ITA 1811 -30 0.46 0 0 0

4 B 16 2N Pasini Nicolo' ITA 1636 145 0.69 Â½ 0 0

5 N 8 2N Priaro Maurizio ITA 1765 16 0.52 1 1 1

2.97 1 1

7 Laico Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1728 Media: 1727.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Pasini Nicolo' ITA 1636 130 0.68 1 1 1

2 N 2 1N D'Avino Gianfranco ITA 1890 -124 0.33 0 1 1

3 B 17 2N Izzo Riccardo ITA 1619 147 0.7 1 2 2

4 N 11 2N Giancola Andrea ITA 1747 19 0.53 0 2 2

5 B 12 1N Libutti Michele ITA 1745 21 0.53 Â½ 2 2

2.77 2 2

8 Priaro Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 918 Media: 1652.40 W-We: -3.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Izzo Riccardo ITA 1619 146 0.7 0 0 0

2 B 16 2N Pasini Nicolo' ITA 1636 129 0.67 0 0 0

3 N 15 2N Lamperti Gianloris ITA 1667 98 0.63 0 0 0

4 B 18 2N Ruggeri Igor ITA 1559 206 0.76 0 0 0

5 B 6 2N Calvi Luca ITA 1781 -16 0.48 0 0 0

3.24 0 0
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9 Corso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1884 Media: 1691.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Ruggeri Igor ITA 1559 192 0.75 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 16 2N Pasini Nicolo' ITA 1636 115 0.66 1 2 2

4 B 13 2N Ferrari Paolo ITA 1679 72 0.6 1 3 3

5 N 2 1N D'Avino Gianfranco ITA 1890 -139 0.31 0 3 3

2.32 3 3

10 Caldi Irene
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1786 Media: 1785.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N D'Avino Luca ITA 1922 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 15 2N Lamperti Gianloris ITA 1667 80 0.61 1 1 1

3 N 13 2N Ferrari Paolo ITA 1679 68 0.59 Â½ 1 1

4 B 5 1N Tassini Marco ITA 1811 -64 0.41 0 1 1

5 N 3 1N Brambilla Antonio ITA 1848 -101 0.36 Â½ 1 1

2.24 1 1

11 Giancola Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 2015 Media: 1774.80 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N D'Avino Gianfranco ITA 1890 -143 0.31 0 0 0

2 N 18 2N Ruggeri Igor ITA 1559 188 0.74 1 1 1

3 N 3 1N Brambilla Antonio ITA 1848 -101 0.36 1 2 2

4 B 7 1N Laico Emanuele ITA 1766 -19 0.47 1 3 3

5 N 5 1N Tassini Marco ITA 1811 -64 0.41 1 4 4

2.29 4 4

12 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1805 Media: 1804.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Brambilla Antonio ITA 1848 -103 0.36 1 1 1

2 B 5 1N Tassini Marco ITA 1811 -66 0.41 Â½ 1 1

3 B 1 1N D'Avino Luca ITA 1922 -177 0.27 0 1 1

4 N 14 2N Andolfatto Maria ITA 1675 70 0.6 Â½ 1 1

5 N 7 1N Laico Emanuele ITA 1766 -21 0.47 Â½ 1 1

2.11 1 1
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13 Ferrari Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1752 Media: 1751.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pirrello Christian ITA 1811 -132 0.32 Â½ 0 0

2 N 6 2N Calvi Luca ITA 1781 -102 0.36 1 1 1

3 B 10 2N Caldi Irene ITA 1747 -68 0.41 Â½ 1 1

4 N 9 1N Corso Gabriele ITA 1751 -72 0.4 0 1 1

5 B 15 2N Lamperti Gianloris ITA 1667 12 0.52 Â½ 1 1

2.01 1 1

14 Andolfatto Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1720 Media: 1719.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Tassini Marco ITA 1811 -136 0.32 0 0 0

2 B 3 1N Brambilla Antonio ITA 1848 -173 0.27 0 0 0

3 N 18 2N Ruggeri Igor ITA 1559 116 0.66 1 1 1

4 B 12 1N Libutti Michele ITA 1745 -70 0.4 Â½ 1 1

5 N 16 2N Pasini Nicolo' ITA 1636 39 0.55 1 2 2

2.2 2 2

15 Lamperti Gianloris
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1685 Media: 1756.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Calvi Luca ITA 1781 -114 0.34 Â½ 0 0

2 N 10 2N Caldi Irene ITA 1747 -80 0.39 0 0 0

3 B 8 2N Priaro Maurizio ITA 1765 -98 0.37 1 1 1

4 N 4 1N Pirrello Christian ITA 1811 -144 0.31 0 1 1

5 N 13 2N Ferrari Paolo ITA 1679 -12 0.48 Â½ 1 1

1.89 1 1

16 Pasini Nicolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1599 Media: 1747.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Laico Emanuele ITA 1766 -130 0.32 0 0 0

2 N 8 2N Priaro Maurizio ITA 1765 -129 0.33 1 1 1

3 B 9 1N Corso Gabriele ITA 1751 -115 0.34 0 1 1

4 N 6 2N Calvi Luca ITA 1781 -145 0.31 Â½ 1 1

5 B 14 2N Andolfatto Maria ITA 1675 -39 0.45 0 1 1

1.75 1 1
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17 Izzo Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1700 Media: 1772.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Priaro Maurizio ITA 1765 -146 0.3 1 1 1

2 N 1 1N D'Avino Luca ITA 1922 -303 0.14 0 1 1

3 N 7 1N Laico Emanuele ITA 1766 -147 0.3 0 1 1

4 B 3 1N Brambilla Antonio ITA 1848 -229 0.21 0 1 1

5 N 18 2N Ruggeri Igor ITA 1559 60 0.58 1 2 2

1.53 2 2

18 Ruggeri Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1472 Media: 1711.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Corso Gabriele ITA 1751 -192 0.25 0 0 0

2 B 11 2N Giancola Andrea ITA 1747 -188 0.26 0 0 0

3 B 14 2N Andolfatto Maria ITA 1675 -116 0.34 0 0 0

4 N 8 2N Priaro Maurizio ITA 1765 -206 0.24 1 1 1

5 B 17 2N Izzo Riccardo ITA 1619 -60 0.42 0 1 1

1.51 1 1
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